
UCHWAŁA NR XXXI/58/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do 
zaopiniowania 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028 oraz MP z 2020 r. poz. 479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się  treść projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzenia ścieków na terenie Gminy 
Żary o statusie miejskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Postanawia się przekazać projekt regulaminu, o którym mowa w ust. 1 organowi regulacyjnemu do 
zaopiniowania, zawiadamiając o tym przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żary do złożenia ewentualnego zażalenia na postanowienie organu 
regulacyjnego w sprawie opinii dotyczącej przekazanego projektu regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 95B39D88-14FB-4E2B-BD55-82C88A5DAC3D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/58/21

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

Id: 95B39D88-14FB-4E2B-BD55-82C88A5DAC3D. Uchwalony Strona 1



Id: 95B39D88-14FB-4E2B-BD55-82C88A5DAC3D. Uchwalony Strona 2



Id: 95B39D88-14FB-4E2B-BD55-82C88A5DAC3D. Uchwalony Strona 3



Id: 95B39D88-14FB-4E2B-BD55-82C88A5DAC3D. Uchwalony Strona 4



Id: 95B39D88-14FB-4E2B-BD55-82C88A5DAC3D. Uchwalony Strona 5



Id: 95B39D88-14FB-4E2B-BD55-82C88A5DAC3D. Uchwalony Strona 6



Id: 95B39D88-14FB-4E2B-BD55-82C88A5DAC3D. Uchwalony Strona 7



Id: 95B39D88-14FB-4E2B-BD55-82C88A5DAC3D. Uchwalony Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

